

# 4U ManPower IVS

Nørregårdsvej 69  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2020**

---

**Michael Ungermann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            4U ManPower IVS  
                                  Nørregårdsvej 69  
                                  2610 Rødovre

                                  CVR-nr:            39313359  
                                  Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i året drevet virksomhed med mandskabsudlejning.

## Usædvanlige forhold

Ingen

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 sammensætter sig således:

Egenkapital **kr. 42.979**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

## Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		89.080	180.300
Eksterne omkostninger .....		-88.860	-74.138
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>220</b>	<b>106.162</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>220</b>	<b>106.162</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>220</b>	<b>106.162</b>
Skat af årets resultat .....		-48	-23.356
<b>Årets resultat .....</b>		<b>172</b>	<b>82.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			40.000
Overført resultat .....		172	42.806
<b>I alt .....</b>		<b>172</b>	<b>82.806</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....			3.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>3.235</b>
Likvide beholdninger .....		86.110	122.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.110</b>	<b>126.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>86.110</b>	<b>126.162</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		42.806	
Overført resultat .....		172	42.806
Forslag til udbytte .....			40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.979</b>	<b>82.807</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		40.000	
Skyldig selskabsskat .....		48	23.356
Skyldig moms og afgifter .....		1.997	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.086	19.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.131</b>	<b>43.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.131</b>	<b>43.355</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>86.110</b>	<b>126.162</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret